ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДАУРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

21 июня 2017 года                                                                                                                         № 14
О форме удостоверения избранного Главы
Сельского поселения «Даурское»
по многомандатному избирательному  округу №1.
В соответствии с пунктом 2 статьи 33 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Даурское» решила:
1. Утвердить форму удостоверения избранного Главы сельского поселения «Даурское» по многомандатному избирательному  округу №1 (приложение № 1).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации сельского поселения «Даурское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

Н.А.Елистратова
Секретарь комиссии

А.В.Карбушева
      Приложение № 1
К Решению  избирательной комиссии сельского поселения «Даурское»
от 21.06.2017 года № 14
Образец удостоверения
избранного  Главы сельского поселения «Даурское»
по многомандатному  избирательному  округу №1

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   №

	фамилия

	имя, отчество

	Избран (а) 10 сентября 2017 года Главой сельского поселения «Даурское» по многомандатному избирательному округу №1.
                                                     М.П.

	Председатель  избирательной комиссии сельского поселения «Даурское»

	__________________________  __________

                     И.О. Фамилия                                подпись

	“___” ____________ 20___ г.

                 (дата  регистрации)

Удостоверение избранного Главы - документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата на должность Главы, дата регистрации, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии сельского поселения «Даурское», скрепленная печатью избирательной комиссии сельского поселения «Даурское», установленного образца.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.